
 

 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

Náměstí Sv. Čecha 10, 702 00 Ostrava 
 
 
 
V Ostravě 27.4.2011 
 

 
Pozvánka na vzpomínkové utkání 

 
 
 
Dne 20.05.2011 se bude na vítkovickém stadionu konat 3. ročník fotbalového utkání, které je 
věnováno památce našeho kolegy rozhodčího Ing. Tomáše Sulka, který před třemi lety 
podlehl těžké nemoci ve věku 36-ti let. 
 
Výkop utkání je stanoven na 17:00 hodin, sraz všech hráčů bude v 16:30 hodin před 
kabinami. 
 
Za pronájem hřiště a občerstvení (guláš, pivo) se bude vybírat částka 100,-- Kč, poté je 
připraveno posezení v restauraci na vítkovickém hřišti. 
 
Toto utkání bude zároveň nominační, neboť v létě (předpokládáme začátkem srpna 2011) by 
měli na oplátku do České republiky dojet k přátelskému zápasu naši  kolegové rozhodčí z 
Polska. 
 
Prosím tedy všechny kolegy, kteří mají zájem se daného přátelského zápasu zúčastnit a 
společně si vzpomenout na našeho kamaráda, aby mi dali do neděle 15.05.2011 vědět 
prostřednictvím e-mailu dusik.dusik@seznam.cz , případně SMS zprávy. 
 
 
 
 
 
Přeček Dušan 
 
 
 
                     
Tel. spojení    :   596 625 757, 596 626 790 
E-mail            :   janosko@mskfs.cz 
Bank.spojení  :   ČSOB a. s. Ostrava 1 
Číslo účtu       :   174541384/0300 
IČO                 :  60609541 
DIČ                 :  CZ 60609541 


